
Ātrs, drošs un tīrīgs gatavošanas veids
Indukcijas tehnoloģija atjautīgi mērķē uz vietu, kuru karsējat, atstājot citas 
zonas vēsas un drošas. Plīts acumirklī reaģē uz temperatūras izmaiņām, 
padarot ēdiena gatavošanu efektīvāku, bet stikla virsma nozīmē, ka tīrīšana ir 
vienkārša.

Priekšrocības un funkcijas

• Elektriskā plīts ar elektrisko cepeškrāsni
• Cepeškrāsns tips: Elektriskais 
• Virsma: Indukcijas virsma
• Kreisā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 2500W/1400W/140mm 
• Kreisā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 33500W/2300W/210mm 
• Labā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 2500W/1400W/140mm 
• Labā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 2500W/1800W/180mm 
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: apakšējā karsēšana, ventilators, 
ventilators + augšējā + apakšējā karsēšana (100°C), grils + augšējā 
karsēšana, grils+augšējā karsēšana+ventilators,  riņķveida sildelements + 
ventilators, augšas+apakšas kars., augšējā karsēšana + apakšējā karsēšana + 
riņķveida ventilators, Top + Fan (ECO) 
• Vadības regulatori 4 gatavošanas zonām
• Cepeškrāsns tīrīšana: Katalītiskā tīrīšana 
• Cepeškrāsns tilpne ar teleskopiskajām vadotnēm
• Ērti tīrāmas cepeškrāsns durvis
• Dzesēšanas ventilators
• Pielāgojams augstums
• Pannu uzglabāšanas atviktne

Cepeškrāsns, kas pati sevi attīra, lai tas nebūtu 
jādara jums
Katalītiskās tīrīšanas funkcija palīdz izvairīties no 
netīrumu un taukvielu uzkrāšanās brīvi stāvošās plīts 
cepeškrāsnī. Šī pašattīrīšanas tehnoloģija automātiski 
sāk darboties, kad temperatūra sasniedz 250°C, atttīrot 
no ēdiena gatavošanas pārpalikumiem, lai tīrīšana būtu 
ērta.

SteamBake gardai cepšanai
SteamBake ļauj radīt beķerejas cienīgus rezultātus 
mājās. Mitrums ļauj mīklai pilnīgi uzbriest, nodrošinot 
gardu, mīkstu pildījumu, kamēr sausais karstums 
izveido bagātīgu un spīdīgu garoziņu.

Jums piemērotākā plīts — vienkārša, ātra un droša
Indukcijas plīts virsmas tehnoloģija nozīmē, ka 
karstums tiek nodrošināts ātri un precīzi, kamēr 
apkārtējās zonas paliek vēsas un drošas. Tā arī 
acumirklī reaģē uz temperatūras izmaiņām. Līdzena 
virsma padara to viegli tīrāmu.

Gatavošana vairākos līmeņos. Gatavojiet vienlaikus 
 vairāk 
Izmantojot gatavošanu vairākos līmeņos, papildus 
sildriņķis nodrošina, ka ēdieni tiks gatavoti vienmērīgi 
divās paplātēs vienlaikus.

Kraukšķīgs, veselīgāks ēdiens ar AirFry
Izbaudiet kraukšķīgus kartupeļus frī vai dārzeņus ar 
mazāk eļļas, izmantojot jūsu plītī iekļauto īpaši veidoto 
Air Fry iestatījumu un paplāti. Perforētā paplāte ļauj 
karstajam gaisam nepārtraukti cirkulēt cepeškrāsnī, lai 
katru reizi ēdiens izdotos ar kraukšķīgu garoziņu.

Elektriskā plīts 600.sērijas

LKI564267X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b4678e4e-ec97-468a-9481-c2eaf105ccd1/E4RM3Q/2024945057/WS_ZOD/2024945057.jpg


Produkta klase plīts
Uzstādīšana brīvstāvoša
Virsmas tips Indukcijas virsma
Karsēšanas funkcijas Ventilators + riņķa sildelements

Cepeškrāsns gatavošanas režīmi

apakšējā karsēšana, ventilators, 
ventilators + augšējā + apakšējā 

karsēšana (100°C), grils + augšējā 
karsēšana, grils+augšējā karsēšana

+ventilators,  riņķveida sildelements + 
ventilators, augšas+apakšas kars., 

augšējā karsēšana + apakšējā 
karsēšana + riņķveida ventilators, Top 

+ Fan (ECO)
Meat probe - Top Oven No
Energoefektivitātes klase A
Elektrības patēriņš, kWh/ciklā 0.84
Enerģijas patēriņš ar ventilatoru, 
kWh/cikls 0.75

Temperatūras diapazons 50°C-250°C

Komplektācijā iekļautās pannas veids 1 melna emaljas panna kūkām, 1 
padziļinātā panna, melnas emaljas

Iekļautā režģa veids 1 AirFry režģis, 1 Izliekts plaukts, 
hromēta stiepļu sistēma

Cepešpannas turētājs Režģa vadīklas
Krāsa Nerūsējošā tērauda

Shelf support 4
Maksimālā elektriskā jauda, W 9868.5
Riņķveida sildelementa jauda, W 2000
Augšējā sildelementa jauda, W 800
Apakšējā sildelementa jauda, W 1000
Grila jauda, W 1650
Apgaismojuma jauda, W 25
Cepeškrāsns apgaismojums 1 lampa, aizmugurē 
Apjoms, l 58
Lielākais virsmas laukums, cm2 1164
Durvju tips 2 stikli
Augstums, mm 858
Platums, mm 500
Dziļums, mm 600
Spriegums, V 230
Netto svars, kg 50
Bruto svars, kg 52
Iepakojuma augstums, mm 940
Iepakojuma platums, mm 565
Iepakojuma dziļums, mm 710
Kraušanas līmenis 6
Produkta numurs (PNC) 943 005 687
EAN kods 7333394044743

Produkta specifikācija

Elektriskā plīts 600.sērijas

LKI564267X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/cac696af-38ca-4134-968d-6526eb6a172e/E4RM3Q/240814OQ9T/PDF/240814OQ9T.pdf

